АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

366128, ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. X. Батырова,37 тел/факс. 8(871-43) 2-22-84
Официальный сайт: www.naurchr.ru электронный адрес: admin-naur@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« » 0 / 2017 года № / У / ст. Наурская

О внесении изменений в распоряжение от 16 июня 2017 года № 152
«Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых

территорий, дизайн-проекта благоустройства территории общего
пользования на 2017 год»

В целях устранения допущенной опечатки:

1. Внести в Распоряжение от 16 июня 2017 года № 152«Об
утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий,
дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования на 2017
год» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Распоряжения вместо слов «ул. Школьная» указать
«ул.Мира».

2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района naurchr.ru, довести до
сведения населения путем опубликования в районной газете «Терская
правда».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжение возложить на
начальника отдела строительства, архитектуры, транспорта, связи, ГО и ЧС
Администрации Наурского муниципального района М.М. Матаева.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Д.В. Кашлюнов

исп. Матаев М . М .
8(871-43)2-26-49

http://www.naurchr.ru
mailto:admin-naur@mail.ru